REQUERIMENTO N.º 255/12 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064413 Data 19/06/2012 Horas 12:34h

Autor(es): Vereador   Nelson Nabor Buzinaro

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 06 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

CONSIDERANDO que a Rua Palmira Reigota Stelatto, localizada

no Conjunto habitacional Emílio Zanatta, encontra-se em estado de abandono,

sem pavimentação asfáltica e acúmulo de lixo e entulhos, REQUEIRO ao Prefeito,

de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto

plenário, as seguintes informações:

1 - Por que a referira rua ainda não foi pavimentada?

2- A Administração Municipal, assim como a Emdaep tem conhecimento

da atual situação precária da rua?

3 - Existe alguma programação ou previsão de que a rua será asfaltada e

quando?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 25 de junho de 2012.

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente – PPS =